

IGK.271.2.11.2018

***Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści
Specyfikacji istotnych warunkach zamówienia***

Gmina Juchnowiec Kościelny informuje, że w dniu 16.03.2018r do tut. Urzędu wpłynęło pocztą elektroniczną zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia p.n. Dostawa nowej koparko-ładowarki z osprzętem, postępowanie nr 2. W oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2014r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1579) Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela odpowiedzi jak niżej:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie silnika o mocy 91 KM z najwyższym w tym przedziale mocy momentem obrotowym wynoszącym 433Nm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie silnika o mocy 91 KM.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie maszyny wyposażonej w automatyczną blokadę mechanizmu różnicowego typu LSD?

Odpowiedź: Zamawiający w SIWZ szczegółowo opisał, że oferowana koparko-ładowarka ma posiadać blokadę układu różnicowego 100%, uruchamianą pod obciążeniem.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie maszyny z uchwytem do szekli/zawieszina na szybkozłączny mechanizm?

Odpowiedź: Zamawiający w SIWZ szczegółowo opisał, że oferowana koparko-ładowarka ma posiadać ramię koparkowe wyposażone w fabryczny uchwyt do zawieszania.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie maszyny bez stalowej osłony wału napędowego jednak z o wiele większym niż w maszynach konkurencyjnych prześwitem pod maszyną?

Odpowiedź: Zamawiający w SIWZ szczegółowo opisał, że oferowana koparko-ładowarka ma posiadać osłonę wału napędowego.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie młota wyburzeniowego do maszyny o masie 330 kg i średnicy grota 75mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie takiego młota, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu ubezpieczenia maszyny w zakresie OC przez Wykonawcę i ubezpieczy koparkę we własnym zakresie?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy w zakresie ubezpieczenia.

Pytanie nr 7: Czy Zamawiający liczy czas reakcji 48h w dni robocze? Jeżeli nie, zwracamy się z prośbą o modyfikację.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający liczy czas reakcji 48h w dni robocze.

Pytanie nr 8: Czy Zamawiający we wzorze umowy w § 6 ust. 2 pkt b) nalicza karę umowną za każdy dzień opóźnienia w usunięciu wad licząc od następnego dnia powyżej określonego czasu naprawy, o którym mowa w § 12 ust. 2?

Odpowiedź: Zamawiający będzie naliczać karę umowną za każdy dzień opóźnienia w usuwaniu wad zgodnie z zapisem ww. § 12 ust. 2, tj. po 14 dniu od daty rozpoczęcia naprawy.

WÓJT
mgr Krzysztof Marciniowicz